ברור הדבר כי עיקרון אחרון זה אינו מוגשם שעה שהעונש שנגזר בערכאה הדיונית על פניו אינו יכול לעמוד. במקרה דנן לא הפער שבין העונשים הוא אינו סביר, כי אם העונש שנגזר למבקש מלכתחילה בבית משפט השלום".

אנו מטילים על המערער 30 חודשי מאסר.

יתר רכיבי הענישה כפי שהוטלו בבית משפט קמא יישארו בעינם.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת

ג'ורג קרא, ס"נ

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד